

Objednávka č.: 46 15 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 46 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.2.2015	Dodacia lehota: 17.2.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rýchloviazač štandard A4 COLOR PLUS papierový	40,00	ks		0,11 €	4,40 €
dvojhárok linajkový A4 - 10 ks	20,00	bal.		0,24 €	4,80 €
guličkové pero	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
mikroceruzka BIG MATIC Classic, hf. 0,5	5,00	ks		0,50 €	2,50 €
odkladacia mapa s 3 chlopňami a gumičkou	40,00	ks		0,63 €	25,20 €
rýchloviazač závesný kartónový modrý A4	20,00	ks		0,12 €	2,40 €
spisová doska COLOR LINE A4 so šnúrkami modrá	20,00	ks		0,83 €	16,60 €
rýchloviazač PVC A4 s priesvitnou prednou stranou	20,00	ks		0,11 €	2,20 €
kancelársky papier XP4Motif A4, 80 g	20,00	bal.		2,23 €	44,60 €
zošívacia SILVER Line (24/6)	1,00	ks		2,60 €	2,60 €
poradač pákový PM8 čierny	25,00	ks		0,73 €	18,25 €
bločky samolep. 75x75 pastel.	5,00	ks		2,10 €	10,50 €
bločky samolep. 51x51 Neon.	5,00	ks		1,30 €	6,50 €
zošit linajkový A4 biely, 40 litový	5,00	ks		0,41 €	2,05 €
zošit v tvrdých doskách, A4, linajkový	2,00	ks		1,11 €	2,22 €
				Celkom :	147,82 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!